BỘ TÀI CHÍNH

SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TPHCM

     Số: 1156 /SGDHCM-NY
V/v: Nhắc nhở chậm nộp báo cáo Quản trị công

ty 6 tháng đầu năm 2015

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 08 năm 2015

Kính gửi: Các Công ty niêm yết

 Căn cứ quy định tại điểm 3.1, khoản 3, Điều 7, Thông tư 52/2012/TT-BTC

ngày 05/04/2012 hướng dẫn về việc công bố thông tin định kỳ trên thị trường chứng

khoán: “ Định kỳ sáu (06) tháng và năm công ty đại chúng phải công bố thông

tin về tình hình quản trị công ty theo Phụ lục III kèm theo Thông tư này, đồng

thời báo cáo UBCKNN, SGDCK (trường hợp là tổ chức niêm yết, đăng ký giao

dịch). Thời hạn báo cáo và công bố thông tin Báo cáo tình hình quản trị công ty

sáu (06) tháng và năm chậm nhất là ba mươi (30) ngày, kể từ ngày kết thúc kỳ

báo cáo”.

Thời hạn hoàn thành và công bố báo cáo quản trị công ty 6 tháng đầu năm

2014 chậm nhất là ngày 30/07/2014. Tính đến cuối ngày 30/07/2014, SGDCK

TPHCM vẫn chưa nhận được báo cáo quản trị công ty 6 tháng đầu năm 2015 của

Quý công ty.

SGDCK đề nghị Quý Công ty khẩn trương công bố thông tin báo cáo quản trị

công ty 6 tháng đầu năm 2015 theo đúng quy định kèm công văn giải trình về việc

chậm công bố thông tin.

Trân trọng.

Nơi nhận:
-  Như trên;

-  Lưu NY, VT.(3)

   Danh sách đính kèm

KT.TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Trần Anh Đào

DANH SÁCH CTNY CHẬM NỘP BÁO CÁO QUẢN TRỊ CÔNG TY 6 THÁNG ĐẦU NĂM

2015 BỊ NHẮC NHỞ KÈM CÔNG VĂN SỐ  1156/SGDHCM-NY NGÀY 03/08/2015

STT MÃ TÊN TCNY

1 DRH Công ty Cổ phần Đầu tư Căn Nhà Mơ Ước

2 GSP Công ty Cổ phần Vận tải Sản phẩm Khí Quốc tế

3 KTB Công ty Cổ phần Đầu tư Khoáng sản Tây Bắc

4 PTK Công ty Cổ phần Luyện kim Phú Thịnh